M^cCara's grandfather was infest in 1648 on a retour in Johnston's fourth part of the lands of Drimmie, *valen. nunc per annum 51s. 10d. cum martis debitis et consuetis, et tempore pacis tantum, cum duplicatione dictæ summæ primo anno introitus, et quod tenetur de*